
УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИНАНСАМ, БЮДЖЕТУ И КОНТРОЛЮ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СОЧИ

П Р И К А З

от £6_

г. Сочи Краснодарского края

ОБ ОБЕСПЕЧЕНИИ ДОСТУПА 
К ИНФОРМАЦИИ О МУНИЦИПАЛЬНЫХ ФИНАНСАХ 
И ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УПРАВЛЕНИЯ ПО ФИНАНСАМ,

БЮДЖЕТУ И КОНТРОЛЮ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СОЧИ

В целях реализации на территории муниципального образования город- 
курорт Сочи задач, поставленных в Бюджетных Посланиях Президента РФ от 
13 июня 2013 года «О бюджетной политике в 2014-2016 годах», в 
соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 года N 8-ФЗ "Об 
обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов 
и органов местного самоуправления", Законом Краснодарского края от 16 
июля 2010 года N 2000-КЗ "Об обеспечении доступа к информации о 
деятельности государственных органов Краснодарского края, органов 
местного самоуправления в Краснодарском крае», обеспечения прозрачности 
и открытости бюджета и бюджетного процесса для общества, объективного 
информирования граждан и структур гражданского общества о деятельности 
управления по финансам, бюджету и контролю администрации города Сочи 
(далее также - управление) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об официальном интернет-сайте управления по 
финансам, бюджету и контролю администрации города Сочи (приложение N 1).

2. Утвердить Структуру интернет-сайта управления по финансам, 
бюджету и контролю администрации города Сочи (приложение N 2).

3. Утвердить Перечень информации о муниципальных финансах и 
деятельности управления по финансам, бюджету и контролю администрации 
города Сочи, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет (приложение N 3).

4. Заместителям руководителя управления по финансам, бюджету и 
контролю администрации города Сочи, руководителям структурных 
подразделений управления обеспечить соблюдение Порядка.

5. Отделу автоматизации и информационных технологий обеспечить

ос>р<£- 2013года № JF&



размещение настоящего приказа на официальном сайте управления в раздел 
"Приказы управления" блока "Правовые акты".

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

7. Настоящий приказ вступает 
опубликования.

Заместитель Главы города Сочи, 
начальник управления по финансам, 
бюджету и контролю администрации 
города Сочи

в силу со дня его официального

С.И.Щербинин

Проект подготовлен и внесен:
Начальник отдела мониторинга муниципальных 
финансов и анализа деятельности 
муниципальных финансов

Проект согласован:
Заместитель начальника управления по финансам, 
бюджету и контролю администрации г. Сочи, 
начальник бюджетного отдела

Заместитель начальника управления по финансам, 
бюджету и контролю администрации г. Сочи, 
начальник отдела финансирования социальной 
сферы

Начальник отдела автоматизации и 
информационных технологий

Начальник отдела учета и отчетности

Начальник общего отдела

Начальник отдела отраслевого финансирования

Начальник отдела казначейского контроля 
Начальник отдела финансирования развития 
инфраструктуры города

Начальник отдела финансирования муниципального 
аппарата

Начальник отдела анализа и формирования 
доходной части бюджета

Е.В. Волошина

Р.Г.Оганесян

И.А. Радченко 

М.А. Кузнецов

<2-  И.М. Осяева

И.Ф. Бондарь 

А.Г. Солнцева


